Совет  депутатов
муниципального образования  Севастьяновское
 сельское поселение
             муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области
РЕШЕНИЕ

 От   16 декабря   2021 г.  №  123
«О внесении изменений и дополнений

 в решение совета депутатов
от 24.12.2020  года № 71 «О бюджете

МО Севастьяновское сельское поселение
МО Приозерский  муниципальный район

Ленинградской области на 2021-2023 годы»
        Совет депутатов МО Севастьяновское сельское поселение МО Приозерский муниципальный  район Ленинградской области Решил:

Внести в решение Совета депутатов № 71 от 24.12.2020 года «О бюджете МО Севастьяновское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2021-2023 годы» следующие изменения и дополнения:

Статья 1. В п.1 число «20776,8» по доходам заменить числом «23938,0», число «21168,3» по расходам заменить числом «24134,8», число «391,5» дефицит бюджета заменить числом «196,8».

                 В п.3 Утвердить источники внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2021 год согласно приложению №  1 в новой редакции
Статья 2. В п.1 Утвердить в пределах общего объема доходов бюджета муниципального образования МО Севастьяновское сельское поселение МО Приозерский  муниципальный район Ленинградской области поступление доходов на 2021 год с внесенными изменениями согласно Приложению № 3 в новой редакции, прогнозируемые поступления доходов на плановый период 2022 и 2023 годов согласно приложению № 4 в новой редакции.
В п.2 число «10211,6 » заменить числом «13058,2 ».
    Статья 5.
          В п. 1 утвердить в пределах общего объема расходов, установленного статьей 1

настоящего решения:

1)распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам, подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета на 2021 год согласно приложению № 8 в новой редакции;
на 2022 и 2023 годы - согласно приложению № 9 в новой редакции.

2) распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета на 2021 год – согласно приложению № 10 в новой редакции;
на 2022 и 2023 годы - согласно приложению № 11 в новой редакции.

                            3)  ведомственная структура расходов бюджета муниципального

образования Севастьяновское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район  Ленинградской области на 2021 год  - согласно приложению № 12 в новой редакции;
на 2022 и 2023 годы - согласно приложению № 13 в новой редакции.

     В п. 3 число «2404,5» заменить числом «6368,3»;
Статья 6.
В п.1 число «5286,1» заменить числом «6203,6»;
Статья 8.
В п.1 число «423,6» заменить числом «422,6».
         П.8  удалить, Приложение № 14,6 удалить.
                   Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования в

         средствах массовой информации.
Глава муниципального образования

Севастьяновское сельское поселение                                                                        В.И. Шевцова

Исп. Осипова Л.Л..

Разослано: дело-2, КФ-1, прокуратура-1.